

Stipend til masterstudent som ønsker å skrive om tekstilkunstneren Birgit Hagen

Birgit Hagen (1912 - 2004) var en norsk tekstilkunstner, maler og tegner, født og oppvokst på en fjellgård i Vats, Ål kommune. Mest kjent er hun for sine store billedtepper i impresjonistisk stil, men hun uttrykte seg også i broderi og tekstilkollasjer, samt i maling og tegning.

I nyere tid har Birgit Hagen sine arbeider vært vist i flere sammenhenger. På utstillingen «Ode til en vaskeklut, hymne til en tiger. Norske Tekstilkunstnere 1977-2017» ved Kunstnerforbundet Oslo 2017, ble tekstilkollasjene «Gamal gard», «Sol og småjenter» og «Hester på stølen» vist. Våren 2022 hadde Drammens Museum den første separatutstillingen med Hagens arbeider siden 1970-tallet. Utstillingens tittel var «Einsamt hjarta», med en fremstilling av hennes billedvever, tekstilkollasjer og malte plater. Birgit Hagens verk har i begge sammenhenger høstet svært gode kritikker blant kunstanmeldere.

Det var viktig for Birgit Hagen at alle hennes arbeider ble holdt samlet. I 2002 testamenterte hun hele sin produksjon, ca. 50 vevde tepper, samt malte bilder og manuskript til Hallingdal Museum Nesbyen. I sitt testamente presiserte hun at alle hennes arbeider skulle være tilgjengelig for dem som ville studere, eventuelt skrive om arbeidene hennes. I stabburet på gården Haga i Vats er det innredet et rom hvor familien har samlet Birgit Hagen sine bøker, tidsskrift og diverse usortert materiale.

Stiftelsen til fremme av Birgit Hagens kunst ble opprettet i 2008 av Birgit Hagens familie og har som formål å se til at Birgit Hagens kunst, det vil si det vevde, malte og skrevne arbeidet, blir ivaretatt og gjort kjent.

Dersom du kunne tenke deg å skrive om Birgit Hagen, ønsker Stiftelsen å dekke reiseutgifter samt merutgifter ved opphold på Nesbyen og i Vats innenfor en ramme på kr. 30.000, men med minimum kr. 10.000.

For mer informasjon ta kontakt med oss, vi hører veldig gjerne fra deg.

- Stiftelsen til fremme av Birgit Hagens kunst; birgithagenstiftelsen@gmail.com
- Kari Rønhovde (styreleder) tlf. 480 02 557
- Maria I. B. Fosse (styremedlem) tlf. 483 54 818